
Spring semester of 2017/2018 academic year

Gustun Oleg N.
Exam Schedule

Tue, 03 Apr 09:00 — 12:00 ATT Academic Practice (Research)  B14-508  dep.17
Fri, 13 Apr 13:00 — 17:00 EXAM Academic Practice (Research)  B14-508  V-109
Tue, 22 May 15:00 — 18:00 TEST Practicum Project  B17-212  A-217
Wed, 23 May 15:00 — 18:00 ATT Computer Science  B17-292, B17-391, B17-493, B17-592  V-416
Thu, 24 May 15:20 — 17:00 TEST Practical Training (Research Work)  M17-519  dep.17
Fri, 25 May 12:00 — 15:00 ATT Informatics  S17-201, S17-301, S17-601  V-116
Fri, 25 May 15:00 — 18:00 ATT Informatics  B17-601  V-119
Mon, 04 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Computer Science  B17-292, B17-391, B17-493, B17-592  V-416
Tue, 05 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Informatics  S17-201, S17-301, S17-601  A-205
Wed, 06 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Informatics  B17-601  V-114
Wed, 13 Jun 12:45 — 14:20 TEST Informatics  I17-02, I17-03, I17-04, I17-05, I17-06, I17-07, I17-08, I17-09  405


